指定申請書様式２

○年○月○日
（宛先）新潟市長
法人・団体名
法人・団体所在地
代表者名

公の施設に係る指定管理者の募集について、下記のとおり申し込みます。

記

１　公の施設の名称及び所在地
　石宮公園地下自転車駐車場　新潟市中央区弁天１丁目１番２０号
２　提出書類
（1） 欠格要件に該当しない旨の誓約書
（2） 指定管理者事業計画書
（3） 当該施設の管理に関する収支予算書、収支予算書積算内訳書
（4） 事業計画書及び収支予算書の概要版
（5） 定款、寄附行為、規約等（法人以外の団体にあっては、これらに類する書類）
（6） 登記簿謄本（法人の場合）
（7） 役員の名簿及び履歴書（提出された名簿は、暴力団排除の観点から新潟県警察本部へ照会します）
（8） 団体等の設立趣旨、概要がわかる書類（パンフレット等）
（9） 当該団体の事業計画書、収支予算書（指定申請書提出日の属する事業年度のもの）
（10） 当該団体の事業報告書、収支決算書（貸借対照表、損益計算書等で指定申請書提出日の属する事業年度の前３事業年度のもの）
（11） 国・新潟県・新潟市へ納めるべき税等の納付済を証明する書類
（12） 公開プレゼンテーション用資料
（13） 共同事業体協定書、代表団体への委任状（※共同事業体の申請がある場合）
（14） 労働実態審査チェックシート
（15） 市内に主たる事務所又は事業所を有する中小企業者等であることの確認書
（16） [bookmark: _GoBack]賃金水準スライド対象人件費提案書